
Projekt beskrivelse
Flow Trio feat. Vojtech Prochazka (DK, CZ)

Den københavnsk Flow Trio (Morten Hæsum, Emil Brun Madsen og Lubos Soukup) får under
Copenhagen Jazzfestival juli 2023 besøg af den tjekkiske pianist Vojtech Prochazka og vil i den
forbindelse præsentere original, nykomponeret musik og flere sjældne perler blandt jazzstandarder
til glæde for publikum fra jazzfestivalen og især til de lokale beboere. Koncerten bliver afholdt på
venuet Sigurdsgade 39, Nørrebro d.9. juli. Vi har fået lov til at benytte stedet gratis, mod at
Sigurdsgade 39 får halvdelen af indtægterne fra éntreen. Vi trykker og distribuerer plakater og
flyers selv og promoverer desuden koncerten gennem social medier (Facebook, Instagram,
Kultunaut).
Publikum får en chance for at opleve ny musik og at høre en fantastisk pianist og komponist folde
sig ud. Samtidig skal de opleve et spændende nyt venue, som ikke plejer at blive brugt til koncerter.

Bandet består af professionelle musikerne med mere end 20 års karriere i musikbranchen. Flow trio
- kontrabassisten Emil Brun Madsen, trommeslageren Morten Hæsum og saxofonisten Lubos
Soukup er bosat i Storkøbenhavnsområdet. De har været mangeårige musikalske partnere (også i
bandet MAdHAs) og er kendte navne på den lokale musikscene. Vojtech Prochazka, som var bosat
mange år i Norge, udmærker sig som førende kreativ og ukonventionel pianist. Musikerne mødtes
med Vojtech den første gang i 2017, hvor pianisten var afløser for saxofonisten i bandet MadHAs.
Der var en fantastik kemi mellem dem. Det er lykkedes for dem at mødes og spille flere gang siden
det og nu glæder de sig allesammen til jazzfestivalen, hvor de skal optræde igen!

Bandet spiller energisk og autentisk musik med ekspressive improvisationer, en stærk puls og
benhårdt swing. Deres baggrund er jazzmusik. De elsker at spille deres egne moderne
kompositioner. Deres største inspirationkilder er jazzlegender som Thelonius Monk, Herbie Nichols
eller Ornette Coleman, og har også nogle af deres numre i repertoiret. Bandet er et eksempel på, at
musik er et universalt sprog, som er ligeglad med geografiske grænser. Dette fordrer god balance
imellem traditionel og moderne jazz.

Link til musik:

Flow trio - live
https://www.youtube.com/watch?v=hOhVXQQMS_U

Flow trio feat. Vojtech Prochazka
https://youtu.be/VI4Dys0EpxI
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